
 

 

 

 

 
 

SSFA/SEGE 

 

 

Av. Marechal Humberto de Alencar Castelo Branco, 800 - 82530-195 - Cristo Rei - Curitiba – PR - Fone: (41) 3312-5700 

e-mail: cohapar@cohapar.pr.gov.br - CNPJ: 76.592.807.0001-22 

 

Curitiba, 22 de janeiro de 2019. 
Ato nº 139/PRES. 
 
O Diretor-Presidente da Companhia de Habitação do Paraná - COHAPAR, 
no uso de suas atribuições legais, resolve: 
 
 

DESIGNAR 
 
 
a empregada ELIZABETE MARIA BASSETTO, Advogado Pleno, para 
substituir, ad hoc, o Sr. HARISSON GUILHERME FRANÇÓIA na 
Presidência das Comissões Especiais de Licitação relativas aos 
procedimentos, abaixo relacionados, em razão da ausência do titular: 
 
- Modo de Disputa Fechado nº 22/2018 
Objeto: Contratação da elaboração e o desenvolvimento dos projetos 
básico e executivo, a execução de obras e serviços de engenharia, a 
montagem, a realização de testes e as demais operações necessárias e 
suficientes para a entrega final do Empreendimento Conjunto Habitacional 
Rio Azul III – 9ª Etapa, Município de Rio Azul/PR, compreendendo 
habitação e infraestrutura, que resultem em 34 unidades habitacionais. 
Data: 28/01/2019 
Horário: 9h 
 
- Modo de Disputa Fechado nº 23/2018 
Objeto: Contratação da elaboração e o desenvolvimento dos projetos 
básico e executivo, a execução de obras e serviços de engenharia, a 
montagem, a realização de testes e as demais operações necessárias e 
suficientes para a entrega final do Empreendimento Conjunto Habitacional 
Tamboara VII – 7ª Etapa, 2ª Fase, Município de Tamboara/PR, 
compreendendo habitação e infraestrutura, que resultem em 28 unidades 
habitacionais. 
Data: 28/01/2019 
Horário: 14h 
 
Notifique-se e cumpra-se, procedendo-se as necessárias anotações. 
 
 
 
 

Jorge Luiz Lange 
Diretor-Presidente 


